
事  務  連  絡 

令和２年２月 吉日 

 

第３学年 保護者各位 

 

 

                             沖縄県立豊見城南高等学校 

                              校 長  儀間 昌子  

                                  （公印省略） 

 

 

第３７回 卒業式のご案内 

 

 

 保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 本校に入学しました生徒たちも所定の課程を無事終了し、卒業する日が近づいてまいりまし

た。３年間の保護者の皆様のご尽力を思い、心からお祝いの言葉を申し上げます。 

 さて、本校では生徒たちの旅立ちを祝う第３７回卒業式を、下記の通り挙行いたします。 

つきましては、保護者の皆様のご参列をいただきまして卒業の喜びを分かち合うとともに、

卒業生の前途を激励いたしたく、ここにご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

  １ 日 時      令和２年３月１日（日） 

 保護者受付・案内 ： ９時３０分～   

 卒 業 生 入 場 ： ９時５０分～   

      ※ 会場へは、卒業生入場までにはお入り下さい。 

 

 

  ２ 場 所   本校体育館 

 

 

  ３ その他  

  ①駐車場のスペースに限りがございます。できるだけバス・タクシー等公共交通

機関をご利用ください。 

     ②花道で使用する風船等破裂の恐れのあるものは式場内に持ち込まないよう 

お願いいたします。 

 

 


